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Szanowni Państwo 
Członkowie Stowarzyszenia 
„Partnerstwo Północnej Jury” 

 

Zarząd Stowarzyszenia „Partnerstwo Północnej Jury” zaprasza na Walne Zebranie Członków, które 

odbędzie się w dniu 26 maja 2023 r. (piątek) o godz. 10.00 w  Zajeździe Stacji Smaku Julianka 37, 

Gmina Przyrów.  

W razie braku kworum w pierwszym terminie Walne Zebranie Członków odbędzie                         

się w drugim terminie, w tym samym dniu o godzinie 10.30 (§ 21 pkt. 6 Statutu Stowarzyszenia PPJ).  

Szanowni Państwo Członkowie Naszego Stowarzyszenia  przed nami kolejna perspektywa finansowa na 

lata 2023-2027 z nowymi możliwościami na realizacja przedsięwzięć dla samorządów, organizacji 

pozarządowych (Stowarzyszeń, OSP, KGW itp.), przedsiębiorców, rolników i mieszkańców z terenu 

działania LGD Stowarzyszenie „Partnerstwo Północnej Jury”.  

Na Walnym Zebraniu przedstawimy Państwu do akceptacji Lokalna Strategie Rozwoju na lata 2023-2027, 

która została wypracowana z Waszym udziałem na przestrzeni ostatniego roku. 

Jest to strategia dwu-funduszowa, w ramach której będziemy realizować zadania z Wspólnej Polityki Rolnej 

(jak dotychczas) ale również do Naszej dyspozycji będziemy mieć 900 000 euro na projekty grantowe                       

z Europejskiego Funduszu Społecznego. Będą to środki finansowe , które wzmocnią możliwości działania 

podmiotów z obszaru Naszej LGD. 

Jest to także Walne sprawozdawczo wyborcze, a więc dokonamy oceny pracy odchodzącego Zarządu 

Stowarzyszenia PPJ, Komisji Rewizyjnej i wybierzemy nowy skład tych organów.  

Mając na uwadze rangę spraw, które będą rozstrzygane bardzo serdecznie zapraszam i proszę o udział 

każdego z Państwa w Walnym Zebraniu Członków.                                 

                                                                        z poważaniem 

                                                                                                              Prezes 

                                                                                                     /-/ Jerzy Motłoch 

1. Załączniki 

- Porządek obrad Walnego Zebrania Członków  

Bardzo prosimy o zgłoszenie obecności/nieobecności telefonicznie pod numer 34 327 89 43 lub mailem 
na adres biuro@jura-ppj.pl w terminie do 24.05.2023 r. (środa do godziny 15.00). 


